Заведующему сектором по учету жилья

администрации городского поселения

«Город Амурск»

_____________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя, паспортные данные)

_____________________________________
(по доверенности в интересах)

_____________________________________
(адрес регистрации)

Тел.________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку о неиспользовании (использовании)

гражданином(кой) __________________________________________________
(Ф.И.О.)

права приватизации жилых помещений на территории г.Амурска.

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 В период с 01.01.1991 по настоящее время Ф.И.О. не изменял(а),

изменял(а)_________________________________________________________

 в период с 01.01.1991 в г.Амурске проживал (а) по следующим

адресам:___________________________________________________________

Заявитель несет всю полноту ответственности за достоверность

указанных в данном заявлении сведений, имеющих существенное значение

для проверки в целях выдачи требуемой справки.

_________________________________________ «____» ____________20___г.
( Ф.И.О., заявителя или уполномоченного лица, подпись,  дата)

________________________________________ «____»_____________20___г.
( Ф.И.О. специалиста, ответственного за прием документов подпись, дата)